муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Атемасовская основная общеобразовательная школа» Ардатовского муниципального района

ПРИКАЗ

14 августа 2012 года                                                                    № 78

О создании родительского патруля в Учреждении

    На основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 15 мая 2012 года № 975-р «О реализации комплекса мер по профилактике асоциального поведения среди несовершеннолетних на 2012-2013 годы», постановления администрации Ардатовского муниципального  района Нижегородской области от 04 июня 2012 года № 200 «О реализации комплекса мер по профилактике асоциального поведения среди несовершеннолетних на 2012-2013 годы на территории Ардатовского муниципального района Нижегородской области», решения Совета Учреждения от 13 августа 2012 года №  и в  целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, внедрения эффективных методов организации профилактической работы и обеспечения социально-правовой защиты детей общеобразовательного учреждения, приказываю:

  1. Создать «Родительский патруль» в муниципальном бюджетном  образовательном учреждении «Атемасовская основная общеобразовательная школа».
  2. Утвердить Положение «О родительском патруле в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Атемасовская основная общеобразовательная школа» (приложение №1).

  3.  Утвердить план работы «Родительского патруля» (Приложение №2).

  4. Председателя родительского комитета Киселеву Валентину Захаровну считать  руководителем «Родительского патруля».

  5. Учителю информатики Кузнецову А.Ю.  обеспечить размещение данного приказа на школьном сайте.

  6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
.
Директор школы:                                                               А.М. Фадеев

С приказом ознакомлен:                                                      А.Ю. Кузнецов

14.08.2012 г.